REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA

Procesverbali nga Dégjimi

Buxhetor me banoré té
Vraniqit dhe Popolanit

per Kornizen Afatmesme
Buxhetore 2026-2028



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfaqe, platforme té konsultime publike si dhe rrjetin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/degiime-publike/kab-2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZvrtare/

Dégjimi buxhetor me banoré té Vranigit dhe Popolanit né komunén e Suhareké u mbajté mé:
22.05.2025 né SHFMU “Déshmorét e Kombit” né Vraniq, me fillim né ora 19:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 10
o Femra: 00
o Meshkuj: 10

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Kryetari | Komunes Bali Muharremaj | pershendet te pranishmit dhe
I njofton per projektet te cilat do te ralizohen

Labinot Halitjaha: | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér pjesémarrje. | njofton rreth

arsyes se takimit. | njofton per Kornizen Afatmesme Buxhetore dhe buxhetin e ndare per
komunén e Suharekés.

Tahir Kolgeci: Prioritet e fshatit Vraniq:

Rregullimi | kanalizimit

Problem me varrezat e fshatit

Problem me ujesjellsin

Rregullimi | rruges “Rruga e Shkronjave”.

Jetmir Ganiu: rregullimi | rruges fushore e cila lidh fshatin vraniq me fshatin bukosh
Rregullimi | trotuarit nga Trafa deri ne lagjen e Buzhaleve.

Rregullimi | rruges “Mugaj” aneks



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Rregullimi | rruges “Lugi | Shehut” aneks
Shukri Kolgeci: rregullimi | rruges “Sadri Buzhala” vazhdim
Rregullimi | rruges “Smajl Ferati”

Rregullimi | shtratit te perroit té fshatit Popolan

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 20:10
Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/




— Lista e Pjesémarrésve

Data 22.05.2025
Lokacioni Vraniq, Popolan
Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028
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